ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL
  PREFEITURA MUNICIPAL DE ALMIRANTE TAMANDARÉ DO SUL

CNPJ 04.215.782/0001-37

SETOR DE LICITAÇÕES

ESCLARECIMENTOS
EDITAL DE PREGÃO PRESENCIAL SRP Nº. 14/2018

O Pregoeiro e Equipe de Apoio, no uso de suas atribuições legais, em virtude
de ALTERAÇÃO DE OFÍCIO DE ESPECIFICAÇÕES DO ITEM 17 DO REFERIDO
EDITAL, coloca à disposição de quem interessar:

1- No item 17 do anexo I, Termo de Referência, Especificações (Descrição do

Produto), informa que a descrição do produto do referido item, passa a ter
a seguinte redação:
- “bomba submersa 6,5 HP – 7 estagios - bifásico 440V 6”.

As demais condições editalícias, permanecem inalteradas.

Sendo o que se apresenta para o momento, colocamo-nos à disposição para
qualquer esclarecimento que se fizer necessário.

Atenciosamente,

Pregoeiro e Equipe de Apoio.

Almirante Tamandaré do Sul, 08 de junho de 2018.